Bloczek betonowy fundamentowy
TERMALICA BF-25/38, 380/250/120

mm

A BRUK-BET

BRUK-BET sp. z o0.0.
www.bruk-bet.pl
biuro@bruk-bet.pl

Dane techniczne:

Materiat :

Zastosowanie :

Dtugos¢ [mm] :

Szerokos¢ [mm] :

Wysokos¢ [mm] :

Wytrzymatos¢ na sciskanie [N/mm?] :

Masa elementu [kg] :

Wspétczynnik przenikania ciepta [W/m2K] :
Wspétczynnik przewodzenia ciepta [W/mK] :
Kolory :

Powierzchnia lica :

Zuzycie (gr. sciany rowna szer. elementu) [szt./m?] :
Liczba elementéw na palecie [szt.] :
taczenie elementow :

Normy, certyfikaty, aprobaty :

betonowe
fundamentowe

380

250

120

20,0

25,0

b.d.

b.d.

szary

gtadka

22,0

63

zaprawa tradycyjna
PN-EN 771-3:2005/A1:2006
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